

M. Dahl Holding ApS

Køllegårdsvej 29 A

2730 Herlev

CVR-nr. 30 60 93 79

Årsrapport 2011/12

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2013

Dirigent, Martin Dahl Jensen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance pr. 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Dahl Holding ApS
Køllegårdsvej 29 A
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 60 93 79

Stiftet: 12. juni 2007

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Dahl Jensen

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Associeret selskab

Værløse Farve og Isenkram ApS
Kirke Værløsevej 8
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Værløse Farve og Isenkram ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. -15.651. Balancen viser en egenkapital på kr. -497.392.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og skyldes hovedsagelig resultat af datterselskab samt nedskrivning af merværdi.

I note 9 er der redegjort for ledelsens plan for fortsat drift. Den fortsatte drift forudsættes af, at bankforbindelse og kreditorer i øvrigt vil stille den fornødne kredit til rådighed samt, at der opnås positive resultater i datterselskabet, hvilket ledelsen forventer vil være tilfældet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.509</u>	<u>-13.825</u>
BRUTTORESULTAT	-8.509	-13.825
1 Afskrivninger	<u>-73.176</u>	<u>-73.176</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-81.685	-87.001
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.394	-13.091
2 Finansielle indtægter	55.460	8.090
3 Finansielle omkostninger	<u>-12.820</u>	<u>-53.145</u>
RESULTAT FØR SKAT	-15.651	-145.147
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-15.651</u>	<u>-145.147</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	<u>-15.651</u>	<u>-145.147</u>
FORDELT	<u>-15.651</u>	<u>-145.147</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>190.020</u>	<u>239.802</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>190.020</u>	<u>239.802</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>190.020</u>	<u>239.802</u>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>69.802</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>69.802</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>69.802</u>
AKTIVER	<u><u>190.020</u></u>	<u><u>309.604</u></u>

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	-622.392	-606.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6 EGENKAPITAL	<u>-497.392</u>	<u>-481.741</u>
Gæld til pengeinstitutter	386.082	396.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.572	10.572
Gæld til associerede virksomheder	110.419	107.395
Anden gæld	<u>180.339</u>	<u>277.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>687.412</u>	<u>791.345</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>687.412</u>	<u>791.345</u>
PASSIVER	<u>190.020</u>	<u>309.604</u>

8 Ejerforhold

9 Oplysninger om væsentlige usikkerheder

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
1 Afskrivninger		
Nedskrivning kapitalandele	<u>73.176</u>	<u>73.176</u>
	<u>73.176</u>	<u>73.176</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	<u>55.460</u>	<u>8.090</u>
	<u>55.460</u>	<u>8.090</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	4.918	5.114
Øvrige renteomkostninger	<u>7.902</u>	<u>48.031</u>
	<u>12.820</u>	<u>53.145</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2012	30/9 2011
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	800.000	800.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	800.000	800.000
Ned-/opskrivninger, primo	-560.198	-473.931
Årets resultat efter skat	23.394	-13.091
Årets nedskrivning	-73.176	-73.176
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-609.980	-560.198
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	190.020	239.802

Hovedtal for associerede virksomheder pr. 30. september 2012

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Værløse Farve og Isenkram ApS, Furesø	33%	570.061	70.182	190.020
				190.020

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-606.741	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-15.651	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-622.392	0

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	30/9 2012	30/9 2011
	kr.	kr.
7 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen.

Martin Dahl Jensen
Køllegårdsvej 29 A
2730 Herlev

9 Oplysninger om væsentlige usikkerheder

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsættes af, at bankforbindelse og kreditorer i øvrigt vil stille den fornødne kredit til rådighed samt, at der opnås positive resultater i datterselskabet, hvilket ledelsen forventer vil være tilfældet for det kommende regnskabsår.